
1 

 

Č.j.: VS-92971-x/ČJ-2018-8000097                                                                                                               
 

DODATEK Č. 2 
Smlouvy o dílo  

 
Č. j.:  VS-92971-21/ČJ-2018-800097  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “OZ“), 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky,  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
zastoupená: vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Kubín – ředitel věznice Odolov  

adresa věznice: VS ČR, Věznice Odolov,  
Odolov 41, 542 34 Malé Svatoňovice 
IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba  

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák.č.235/2004 
Sb. za osobu povinnou k DPH 
Tel: 499 867 111, Fax: 499 867 290 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú: 916-2901881/0710  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. Lerson s.r.o. 

se sídlem Písečná 795/24, Hradec Králové 500 09  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  oddíl C, vložka 

32680 

zastoupená Petrem Chládkem 

IČO:02145740 

DIČ:CZ02145740 

Tel.:605345933 Fax: 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

č. ú.:3266270319/0800 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 
 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Změna článku č. III. Předmět Smlouvy 
 

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle článku III., specifikovaný ve výkazu 

výměr, který je součástí projektové dokumentace k provedení díla, rozšiřuje provedení 

dodatečných víceprací(vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací 

a neprovedených prací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

  

 

2. Změna článku č. V. Cena díla 
 

Doplňuje se odstavec: 

10.  Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 

 

Cena za dodatečné práce bez DPH          1 313 983,01 Kč 

DPH 21%                 275 936,43 Kč  

Cena celkem včetně DPH           1 589 919,44 Kč 

 

 

Odpočet za neprovedené práce bez DPH  752 235,65 Kč 

DPH 21%      157 969,48 Kč  

Cena celkem včetně DPH   910 205,13 Kč 

 

Navýšení ceny díla celkem bez DPH  561 747,36 Kč 

DPH 21%      117 966,95 Kč  

Navýšení ceny díla celkem včetně DPH 679 714,31 Kč 
 
Celková cena díla uvedeného v čl. III. smlouvy po uvedených změnách činí: 
 
Cena bez DPH             8 211 747,36 Kč 
DPH 21%             1 724 466,95 Kč  

Cena včetně DPH           9 936 214,31 Kč 
 

 

 

III. 
Společná a závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy včetně všech dodatků zůstávají beze změny. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Změnové listy  - rekapitulace. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv objednatelem. 

 

 

 



3 

 

Příloha: Změnové listy - Rekapitulace 

 

 

V Odolově, dne 08.10.2019                                           V Odolově                  dne 11.09.2019 

 

                      

       Za Objednatele:                                                               Za Zhotovitele: 
 

                      

 

………………………………    …………………………… 

              vrchní rada   Petr Chládek 

      plk. Mgr. Tomáš Kubín  jednatel 

       ředitel věznice Odolov Lerson s.r.o. 


